Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de Obras, executar

o reparo no asfalto deteriorado na esquina com a Rua Capitão AP 1%,nio Marcondes do Amaral,

com a Rua Vito Gallo no bairro do Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 1241/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, COM
CÓPIA A SECRETARIA DE OBRAS, EXECUTAR O REPARO NO
ASFALTO DETERIORADO NA ESQUINA COM A RUA CAPITÃO
ANTÓNIO MARCONDES DO AMARAL, COM A RUA VITO GALLO NO
BAIRRO DO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 1475/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:46

APROVADO
1 1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

11111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, com cópia a Secretaria de Obras, executar o reparo no asfalto deteriorado na esquina

com a Rua Capitão Antônio Marcondes do Amaral, com a Rua Vito Gallo no bairro do Alto do

Cardoso,

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereador Carlos Eduar 	oura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1